I Mai -
	03/ 1/2022

Divisão de C MUI cação 'terna e Protocolo

rt rcero #, no yarães
A sessor Divisão Comunicação Interna

Mat: 099722

Prefeitura Municipal de Unaí
Recibo de Protocolo

Protoco o n°: 22 • 62/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAí-MG

Oficio n.° 616/GSC
Unaí (MG), 3 de novembro de 2022.

Senhor Prefeito,

Encaminho-lhe cópia dos Requerimentos de n.°s 641, 642, 643, 644, 645 e 646/2022,
de autoria do Vereador Ronei do Novo Horizonte, aprovados pelo Plenário desta Casa em reunião
realizada no dia 31 outubro do corrente, que solicitam providências de Vossa Excelência.

mente,

VALDMI SILVA
Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito José Gomes Branquinho
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAI - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br